P O R T A R I A Nº 20/2025

NOMEIA AGENTE
PARLAMENTAR

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO, no uso de suas

atribuições legais, NOMEIA o Sr. MIKAELL DOUGLAS DA SILVA MARTINS, no
Cargo de Agente Parlamentar, com fundamento na aprovação em 1º lugar na

classificação de candidatos autodeclarados negros, pardos e índios, e 15º lugar

(classificação geral), em concurso público para provimento deste cargo, conforme

Edital do Concurso Público nº 01/2024, respeitado o disposto em Resolução nº

010/2022 desta Casa, a partir da data da publicação desta Portaria.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO, 06 de
janeiro de 2025

RODRIGO POX
Presidente

Registre-se e publique-se

MARKINHOS DA ESTALAGEM
1°Secretário

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

1X
G

ftq
3w

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '1

96
34

2A
7'

CÂMARA DE VEREADORES DE

PRAÇA JÚLIO CASTILHOS - 94470-971

Manifesto do Documento

VIAMÃO

00.550.694/0001-30 - (51) 3485-4900

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (196342A7) no site:
https://citta.click/1XGftq3w

Documento

PORTARIA

000020 / 2025  -

Protocolo 000150 de 07/01/2025 14:31:42

196342A7

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Qualificada (CAdES) - Padrão ICP-Brasil

MARCUS VINICIUS COSTA ALVES
005***.***64

06/01/2025 17:12:37

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Assinatura Eletrônica Qualificada (CAdES) - Padrão ICP-Brasil

RODRIGO POX SILVEIRA DA SILVA
008***.***01

06/01/2025 17:04:12

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 7c4a3009605d33b988952d2e51659048ff06b19a0427d728c41304232a62211a

Città Inteligência em Gestão Pública 07/01/2025 14:38